UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Loca Infesta,|| Hoc est:|| De Infestis,|| Ob Molestantes||
Daemoniorvm Et Defvncto-||rvm Hominvm Spiritvs,
Locis,|| Liber Vnvs.||**

Thyraeus, Petrus

Coloniae Agrippinae, 1598

VD16 T 1247

Cap. V. Qui ex omnibus Spiritibus magis molesti sint infestis locis?

[urn:nbn:de:hbz:466:1-61332](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-61332)

DE LOCIS INFESTIS

namus, quamuis contrarium doceat Tostatus in 25 Matt. q. 754.
*Purganda anima etiam sunt in duplici ordine. Quædam solas pæ-
 nas persolunt, quas in hac vita peccatis grauioribus contraxe-
 runt: quædam etiam leuiores culpas purgatorio igne deponunt.
 Vtræq; viuorum rebus interesse possunt, & viuentium auxilia, ex-
 citato strepitu, postulare. Sed tamen illæ in primis, quæ persol-
 uendarum pænarum pondere grauantur. Priorum culpæ facilius
 expiari videntur, vt ob id hac infestatione, ijs viuorum auxilia im-
 plorare necesse non sit: posteriorum pænæ, quia grauius, & diu-
 tius vindicandæ, etiam hac ratione, possunt vel expiari, vel viu-
 entium subsidium obtinere.*

CAP. V.

*Quinam dictorum Spirituum, præ omnibus, fre-
 quentius rebus humanis intersint, & loca
 reddant infesta.*

1. mnes Spiritus molestos posse esse, & esse, demonstratum est. *An æquæ omnes molesti sint, nunc inquiramus. Duplex autem eius, quod quæritur sensus est: alter, an omnes æqualia, & molestias afferant: alter, an omnes æquæ frequenter infestent, & mortalibus adsint; an potius hi illis frequentius. Posterius hinc definiendum: prius illud alium habet locum.*
2. Difficilis autem admodum est illius definitio. Neq; enim ex effectibus hinc certum argumentum peti potest; cum sæpe eadē hominum, atq; Dæmonum Spiritus operentur. Nec clarum est ex Spirituum confessione; quod & susp. cta illa sit, & admodum rarò habeatur. Nec deprehenditur ex Spirituum conditione & attributis; cū quæ quorum propria sint, difficilimum sit intelligere.
3. Sed tamen omnino intellectu res hæc impossibilis non est. Cū enim quæ hinc fiunt, ratione & consilio fiant, si rationem ducem sequamur, poterimus veritatem ipsam, si non perfectè assequi, certè à longè intueri.
4. Ratio verò omnino suadet, vt credamus quàm rarissimè Spiritus damnatorum hominum rebus viuentium interesse, & molestias excitare: frequentius purgandorum hominum: præ utrisq; Spiritus Dæmoniorum.
5. Quam enim ob causam credi debet, frequentius rebus viuentium

tium

titum adesse, & interesse damnatorum hominum Spiritus. An fortè, quia id ipsi expetunt? An quia ita placet Deo Opt. Maximo? An velle id possunt Dæmones, sub quorum potestate damnati sunt?